

g e c e n a y

Geçtiğimiz ay Personel Kanunu teknik elemanları da kapsamına almış olarak kesinleşti. Emperyalizmin gereklerini ve teknik elemanların bu kanun kapsamı içinde tutulmasının bu gereklerin açık bir sonucu olduğunu göremeyen bazı kuruluşlar yöneticilerinin ya da bazı kişilerin, «yetkili»lerin kapılarını ricacı heyetler halinde aşındırmaları elbetteki sınıf çıkarlarının gerekleri karşısında tümünden etkisiz kalmaya baştan mahkûmdur.

Elbette mücadelemiz bitmemiştir, devam edecektir. Daha önce de belirttiğimiz gibi bu mücadelenin etkili olması ve başarıya ulaşması şu iki koşulu yerine getirmesiyle mümkündür :

1. Olayların gerçek nedenlerini doğru bir şekilde çözümlmek. İktidarın hiç bir davranışının emperyalizmin ve egemen güçlerin çıkarları çerçevesi dışında olamayacağını görmek. Bu bakımdan hakların elde edilmesi mücadelenin herşeyden önce politik bir mücadele olduğunun bilincinde olmak.

2. Hiç bir mücadele yalnız kazanılamıyacağına göre, bu mücadelede öbür meslek kuruluşları ve iktidara karşı demokratik haklar mücadelesi veren bütün kuruluşlarla birlik olmak. Sorunun, yaşamını emeğiyle kazananların sorunu olduğunu görüp tüm çalışanlarla birlikte mücadele vermek.

SIKIYÖNETİM VE ANAYASAYA AYKIRILIK

Geçtiğimiz ayın önemli olaylarından biri de «ayaklanma var» diye ilân edilen Sıkıyönetimin mahkemelerine —aradan iki ay geçtiği halde— ayaklanma çıkarmak suçundan henüz hiç kimsenin çıkarılamamış olmasıdır. Sıkıyönetimin açıkça Anayasaya aykırı olduğu İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesinde görevli 30 öğretim üyesi ve yardımcısından kurulu bir komisyon tarafından 8 Ağustosta açıklanmıştır. Bu komisyonun hazırladığı raporda 16 Haziranda ilân edilen Sıkıyönetimin Anayasanın sıkıyönetim ilânı için öngördüğü koşullardan hiçbirini sağlamadığı kesinlikle belirtilmektedir. Öte yandan Sıkıyönetim İ.T. Ü. öğrencisi arkadaşlarımızın sınava girmelerinin gerektiğini ilân etmekte, İstanbul'da işçiler poliste kıyasla dövülmekte, işlerinden çıkarılmakta, topluca tasfiye edilmekte, avukatlar nezarete alınmaktadır.

DIŞA BAĞIMLI KARARLAR

Türkiyenin dışa bağımlılığı yurdumuzda haşhaş ekiminin yeniden kısıtlanmasıyla bir kez daha belgelendi. Doğrudan doğruya Amerika'nın etkisiyle alınan bu karar dünya ilaç piyasasına sentetik uyuşturucular süren Amerikan fabrikatörleri uğruna Türk üreticisinin feda edilmesinden başka bir amaç taşımaktadır.

Ortak Pazar'ın nasıl (geçen sayılarımızda belirttiğimiz gibi) bir tuzak olduğu. Ortak Pazara geçiş dönemine girmemizin Ortak Pazar Devletleri açısından zorunlu bir sonucu olan devalüasyonun açıklanması ile bir kez Jaha ortaya çıktı. Ortak Pazar potası içinde, en sonunda tam «açık pazar» olma yolunda hızla ilerliyoruz.